Башкортостан РеспубликаЬы
Стэрлетамак к ал ah ы

кала округы
Хакимиоте

Администрация
городского округа
город Стерлитамак

Республики Башкортостан

ТЕС АР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

a f o t W  2 0 / f  Г.

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан на период до 2033 года

(актуализация на 2020 года)

Руководствуясь ст. 6 Федерального закона № 190-ФЗ от 27.07.2010 «О
теплоснабжении», разделом II Постановления Правительства РФ от 08.08.2012 № 808
«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в
некоторые акты Правительства Российской Федерации», Постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам
теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании протокола
публичных слушаний и заключения по результатам публичных слушаний от 03.07.2019
года по проекту актуализированной схемы теплоснабжения городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан на период до 2033 года (актуализация на 2020
год), п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения городского округа
город Стерлитамак Республики Башкортостан на период до 2033 года (актуализация на
2020 год).

2. Подтвердить статус единой теплоснабжающей организации ООО «Баш РТС»
в зонах действия теплоисточников: СтТЭЦ, НСтТЭЦ, КЦ-7, МК №№ 1,2,3,4,5,7,10,14,
ООО «Первая сетевая компания» - в зоне действия источника МК № 6 (поселок Шах-

3. Разместить настоящее постановление, актуализированную схему
теплоснабжения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на
период до 2033 года (актуализация на 2020 год) на официальном сайте администрации
городского округа город Стерлитамак, сведения о размещении актуализированной
схемы теплоснабжения опубликовать в газете «Стерлитамакский рабочий».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации по вопросе

Тау).

Глава администрации В.И. Куликов